



**Do  
Uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Świadczenie usługi polegającej na odbieraniu, zagospodarowaniu i transporcie odpadów komunalnych zmieszanych i segregowanych z obiektów naukowo - dydaktycznych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie**”, nr zamówienia DZP-291-5200/2022

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710) przekazuje poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

• **Pytanie nr 1:**

Dla zadania częściowego nr 4

W załączniku nr 1.9 Zamawiający określa ilość i częstotliwość wywozu odpadów. W przypadku punktu: Stacja Dydaktyczno-Badawcza Katedry Ekologii i Hodowli Lasu Mochnaczka Wyżna, Worki 120 l, 1 szt. Odpady zmieszane, częstotliwość: 1 x 2 tygodnie. W związku z powyższym np. dla miesiąca lutego 2023r cena brutto winna zawierać dla tej pozycji koszt odbioru 2 worków 120l.

1. Czy takie rozumowanie jest prawidłowe? Jeżeli nie proszę o podanie metodologii wyliczenia ceny brutto dla wskazanego przypadku.
2. Czy metoda kalkulacji zastosowana do m-ca lutego 2023 dotyczy całości zadania z załącznika nr 1.9 ?

• **Odpowiedź nr 1:**

Ad. 1. Tak - takie rozumowanie jest prawidłowe – dla miesiąca np. lutego 2023 r cena brutto winna zawierać koszt odbioru 2 worków o pojemności 120 l

Ad.2 . Metoda kalkulacji, zastosowana do miesiąca lutego 2023 r dotyczy całości zadania z załącznika nr 1.9

• **Pytanie nr 2:**

Dla zadania częściowego nr 5

W załączniku nr 1.10 Zamawiający określa ilość i częstotliwość wywozu odpadów.

W przypadku punktu: Leśny Zakład Doświadczalny w Krynicy-Zdroju ul. Ludowa 10, pojemność 1,1 m<sup>3</sup>, 2 szt. Odpady zmieszane, częstotliwość: Telefoniczne zgłoszenie jednak nie rzadziej niż 1x2 tygodnie. W związku z powyższym np. dla miesiąca kwietnia 2023r. cena brutto winna zawierać dla tej pozycji koszt odbioru 4 pojemników 1.1 m<sup>3</sup>.

1. Czy takie rozumowanie jest prawidłowe ? Jeżeli nie proszę o podanie metodologii wyliczenia ceny brutto dla wskazanego przypadku.
2. Czy metoda kalkulacji zastosowana do m-ca kwietnia 2023 dotyczy całości zadania z



załącznika nr 1.10 ?

3. Proszę o wyjaśnienie zwrotu : Telefoniczne zgłoszenie jednak nie rzadziej niż 1x2 tygodnie.

4. Czy cena w załączniku 1.10 np. dla miesiąca kwietnia 2023r. powinna obejmować:

- a) odbiór 2 pojemników 1.1 m<sup>3</sup> ,
- b) odbiór 4 pojemników 1.1 m<sup>3</sup> ,
- c) odbiór więcej niż 4 pojemników 1.1 m<sup>3</sup> .

• **Odpowiedź nr 2:**

Ad. 1. Tak – takie rozumowanie jest prawidłowe – dla miesiąca kwietnia 2023 r cena brutto winna zawierać koszt odbioru 4 szt pojemników o pojemności 1,1 m sześciennego.

Ad. 2. Metoda kalkulacji, zastosowana do m-ca kwietnia 2023 r dotyczy całości zadania z załącznika nr 1.10

Ad. 3. „Telefoniczne zgłoszenie jednak nie rzadziej niż 1x2 tygodnie” oznacza, że Zamawiający zgłosi na wskazany przez Wykonawcę nr telefonu lub adres mailowy konieczność odbioru odpadów komunalnych z LZD w Krynicy Zdroju przy ul. Ludowej 10. Czyli odbiór nie będzie odbywał się zgodnie z ustalonym sztywno, z góry harmonogramem, wskazującym konkretne terminy odbioru, tylko Zamawiający zgłosi potrzebę wywozu, jednakże nie rzadziej niż 1x2 tygodnie.

Ad. 4. Cena w załączniku nr 1.10 np. dla miesiąca kwietnia 2023 r powinna obejmować odbiór 4 pojemników o pojemności 1,1 m sześciennego.

**Kanclerz**

/-/ mgr Marcin Gałan